EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 002/2024 – EEEP MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE

A Coordenadora da CREDE 15, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da Unidade Escolar, bem

como o disposto no Edital n.º 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, divulga o resultado final da solicitação de inscrição para a

seleção de professores das carências temporárias existente na EEEP Monsenhor Odorico de Andrade.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES | HISTÓRIA

ORDEM DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

COMPONENTE

CURRICULAR

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA (PCD) SIM

OU NÃO

RESULTADO

01 Amanda Uisa Coutinho Araújo História Não
Indeferida (Não atendeu ao ponto 6.4

do Edital 006/2022)

02 Ana Aline Oliveira Cavalcante História Não Deferida

03 Aparecido Alexandre da Silva História Não Deferida

04 Cícera Pereira Alves História Não Deferida

05 Francisca Rute Medeiro da Silva História Não Deferida

06 Jéssica Loiola Gonçalves História Não Deferida

07 Marilene Caboclo de Alencar História Não Deferida

08 Marta Alves Ferro História Não Deferida

09 Murilo Oliveira Lima História Não Deferida

10 Nelson Zacarias de Noronha Neto História Sim Deferida

11 Paulo César da Silva História Não Deferida

12 Sara Alves Ferreira História Não Deferida

Tauá – Ceará, 09 de fevereiro de 2024.

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 002/2024 – EEEP MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE

CRONOGRAMA DA APRESENTAÇÃO DO PLANO

DATA: 15 DE JANEIRO DE 2024
LOCAL: Sala da Coordenação de Estágios

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

HORÁRIO

02 Ana Aline Oliveira Cavalcante 10h

03 Aparecido Alexandre da Silva 10h 20min

04 Cícera Pereira Alves 10h 40min

05 Francisca Rute Medeiro da Silva 11h

06 Jéssica Loiola Gonçalves 11h 20min

07 Marilene Caboclo de Alencar 13h 20min

08 Marta Alves Ferro 13h 40min

09 Murilo Oliveira Lima 14h

10 Nelson Zacarias de Noronha Neto 14h 20min

11 Paulo César da Silva 15h

12 Sara Alves Ferreira 15h 20min